
Projektas  

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO  

D A R B O T V A R K Ė   

2016 m. birželio 30 d., 9 val. 

Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Telšių apskrities skyrius, Posėdžių 

salė, II aukštas 

 

 

1. Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 2016 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. 51/10S-16 „Dėl 

Telšių regiono plėtros plano 2014–2020 metams, patvirtinto Telšių regiono plėtros tarybos 2013 m. 

gruodžio 17 d. sprendimu Nr. 51/10S-75 „Dėl Telšių regiono plėtros plano 2014–2020 metams 

patvirtinimo, dalių „Priemonių planas“ ir „Plano įgyvendinimo stebėsena“ pakeitimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl, Regioninės plėtros departamento prie VRM Telšių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

2. Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių 

nuotekų sistemų tvarkymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Telšių regiono projektų sąrašo patvirtinimo. 

Pranešėja – Julijana Gnadl. 

3. Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Telšių regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo. 

Pranešėja – Laima Brasienė, Regioninės plėtros departamento prie VRM Telšių apskrities 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

4. Dėl Telšių regiono plėtros tarybos atstovų kandidatūrų teikimo Europos Tarybos vietos ir 

regionų valdžių kongreso delegacijos atnaujinimui.  

Pranešėjas – Vaclovas Vaičekauskas, Regioninės plėtros departamento prie VRM Telšių 

apskrities skyriaus vedėjas.  

5. Dėl Telšių regiono plėtros tarybos nuostatų ir Telšių regiono plėtros tarybos darbo 

reglamento patvirtinimo.  

Pranešėjas – Vaclovas Vaičekauskas. 

6. Dėl Kauno regiono patirties bei galimybės Telšių regione plėtoti PSO sveikatos stiprinimo 

projektų iniciatyvas. 

Pranešėja - Habil. dr. Irena Misevičienė, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto profesorė, 

Lietuvos sveikatą stiprinančių ligoninių asociacijos prezidentė,  

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                               


